Press Release

2021年５月13日
身延町選挙管理委員会

任期満了に伴う身延町議会議員一般選挙の選挙期日の決定
および投票区・投票所の再編について

身延町選挙管理委員会は、令和３年４月21日に開催された選挙管理委員会において、令和３年10
月31日に任期満了に伴う、身延町議会議員一般選挙の選挙期日を令和３年10月24日（日）投開票と
決定しました。
また、県立峡南高等学校の閉校、旧身延保健所の解体に伴い、投票区および投票所を再編しますの

で、下記のとおり併せてお知らせします。

記

報道機関 各位

◆ 身延町議会議員一般選挙について

１．選挙期日 令和３年10月24日（日）

２．スケジュール

①立候補予定者説明会 令和３年９月15日（水）

②立候補届出書類等の 令和３年10月13日（水）
事前審査

③告示日 令和３年10月19日（火）

④立候補届出の受付 令和３年10月19日（火）
午前８時30分～午後５時

⑤期日前投票 令和３年10月20日（水）～10月23日（土）
午前８時30分～午後８時
第１期日前投票所（身延町中富総合会館）
第２期日前投票所（身延支所）
第３期日前投票所（下部保健福祉センター）

⑥投票日 令和３年10月24日（日）

⑦投票所 第１投票区～第20投票区（20箇所）

⑧投票時間 午前７時～午後８時
※一部の投票所は午後７時で閉鎖

⑨開票日時 令和３年10月24日（日）
午後９時～

⑩開票場所 身延町中富総合会館

（次ページへ続く）

安らぎと 活力ある ひらかれたまち

身延町 みのぶちょう

Press Release

2021年５月13日
身延町選挙管理委員会

【本件に関するお問い合わせ】
身延町選挙管理委員会（総務課 庶務担当）
〒409-3392 山梨県南巨摩郡身延町切石350

TEL:0556-42-4800（直） FAX:0556-42-2127
Mail:somu@town.minobu.lg.jp

報道機関 各位

◆投票区・投票所の再編について

県立峡南高等学校の閉校に伴い「第８投票区 峡南高校文化創造館」は廃止となりました。
再編後は、第８投票区の区域が第６投票区へ統合され、町内に21箇所あった投票所は、20箇
所（下部７箇所、中富５箇所、身延８箇所）となります。第８投票区以降の投票区は、投票
区の数字が繰り上がります。
また、第19投票区（旧第20投票区）は、旧身延保健所の解体に伴い、身延地区公民館大河

内分館を新たに投票所として設定します。

投票区名

投票所

区域
施設 住所

第６投票区
久那土保
育所

三 澤
79 番
地1

三澤の一部
車田
樋田
熊澤
切房木
道
水船

第８投票区

峡南高校
文化創造
館

三 澤
2417
番地

三澤の一部
上田原

第20投票区
旧身延保
健所

丸 滝
569番
地

上八木沢
下八木沢
帯金
大崩
丸滝
角打
和田
樋之上
大垈
椿草里

投票区名

投票所

区域
施設 住所

第６投票区
久那土保
育所

三 澤
79 番
地1

三澤
上田原
車田
樋田
熊澤
切房木
道
水船

第19投票区

身延地区
公民館大
河内分館

丸 滝
456番
地

上八木沢
下八木沢
帯金
大崩
丸滝
角打
和田
樋之上
大垈
椿草里

以上

ワンだふるPR課長に
任命されました。
身延町のナンバー１・
オンリー１をPRするワン

身延町ワンだふるPR課長 みのワン

安らぎと 活力ある ひらかれたまち

身延町 みのぶちょう